

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ جولای ۲۰۲۲

"شبکه حقانی" در آستانه "انحصار کامل قدرت"!

جمعه - ۱۰ سرطان ۱۴۰۱ - کابل: در یادداشت امروز توجه شما را به نکاتی از تجمع ادعائی ملا ها جلب می نمایم، که تا حال در جای دیگری نخوانده اید:

۱- از آنجائی که تا کنون هیچ نوع عکس، فلم و یا سندی که ادعای تجمع بیش از ۳۵۰۰ نفری را مستند بسازد، نشر نگردیده به خود حق می دهم تا با قضیه کلمه شرطیه "اگر و یا هرگاه" را به کار ببرم.

هرگاه واقعاً چنین جلسه ای با چنین تعداد کثیری دایر شده باشد، می باید اولتر از همه به سازماندهندگان جلسه بابت مسدود ساختن کامل منافذ بروز خبر و حد اعلاى راز داری آن تبریک گفت. آنهایی که مصروف خدمات لوژستیک در داخل محوطه هستند، ضمن یک صحبت مستقیم با فردی خارج از محیط امنیتی، گفته اند که ملاحظات امنیتی جهت ممانعت از پخش خبر، تنها به کارمندان خدمات لوژستیک محدود نمانده، بلکه مسؤولین امنیتی تجمع، در نخستین گام بعد از بیرون راندن تمام رسانه ها و کنترل مکرر جهت یافتن وسایل استراق سمع مخفی در داخل سالون، تیلوفن های همراه تمام شرکت کنندگان و حتا نیروهای امنیتی محدود طالب را نیز از آنها گرفته در عوض، به نیرو های امنیتی طالب، فقط دستگاه های "تاکتی واکتی" با برد کوتاه را داده اند. این کار به وسیله نیروهای امنیتی ۱۲ هزار نفره پاکستان که بخشی از آن در داخل محوطه حضور دارد، صورت گرفت.

برگزاری چنین جلسه ای هرگاه واقعیت داشته باشد و یک تبلیغ دروغین نباشد و ممانعت از بروز هر نوع خبری در مورد آن، اگر از یک سو پختگی "شبکه حقانی" را در مخفی کاری و رازداری می رساند، از جانب دیگر تثبیت پیوند های استخباراتی آنها و همکاری مستقیم شان با "آی. اس. آی." را شهادت می دهد.

۲- امروز در دومین روز تجمع، صدای فردی به نام "امیر غایب" نظام ملاسالار پخش گردید، این که آیا واقعاً چنان فردی وجود دارد و یا خیر و یا در جلسه ادعائی شرکت مستقیم داشته و یا خیر، بر می گردد به همان مخفی کاری مبتنی بر ماهیت استخباراتی شبکه حقانی، هرگاه آنچه به نام "امیر غایب" شان پخش شد، واقعاً سخنان وی بوده باشد و اصولاً کسی به همان نام و نشان وجود داشته باشد، متن آن سخنرانی نکاتی را آشکار می سازد که تا حال از دید رسانه ها پوشیده مانده اند. از جمله:

*- نفس دعوت چندباره "امیر غایب" به اتحاد و جلوگیری از نفاق و تفرقه، گذشته از این که می تواند به مثابه یک دستور اسلامی مطرح باشد، بر مبنای تأکید چندباره بر آن می تواند خبر از بروز اختلافات شدید درونی نیروهای طالب و نظام ملاسالار نیز باشد؛

*- تذکر این نکته که گویا وی حاضر بوده جلسه در هرجائی که برگزار شود، از کابل و قندهار گرفته تا بدخشان و نیمروز، بیانگر آن است که اختلاف بین شبکه حقانی و طالبان "ملا عمری" در مورد محل برگزاری جلسه سرانجام به نفع شبکه حقانی تمام شده است. یعنی همان طوری که قبلاً گفته شده بود که طالبان "ملاعمری" می خواهند جلسه را در قندهار دایر نموده به پیروی از "ملا عمر" قندهار را "دارالاماره" اعلام نمایند و چنین خواستی با مخالفت شبکه حقانی مواجه شده بود، صحت داشته است؛

*- علی رغم سپری شدن دو روز از تدویر و برگزاری این جلسه، خلاف معمول و حتا ادب سیاسی- اسلامی تا حال حتا یک بار از اولین "امیرالمؤمنین" و بنیانگذار "امارت اسلامی" ملا "محمد عمر آخندزاده" و جانشین وی ملا "منصور" نه تنها قدردانی صورت نگرفته، بلکه حتا یادی از آنها نیز به عمل نیامده است.

*- هرگاه به آنچه به مثابه لست سخنرانان جلسه، تا حال به خورد مطبوعات داده شده است، دقت نمایم، دیده می شود که در تمام لست هیچ خبر و نشانی از طالبان طرفدار "ملاعمر" یا "گروه درانی" ها نیست. خلاف معمول که می بایست بعد از "ملا حسن آخندزاده" معاون اولش "ملا برادر" سخنرانی می کرد، گذشته از این که غایب بود و به جایش "ملا حنفی" معاون دوم "ملا حسن" صحبت کرد، امروز هم در حالی که هیچ خبر و نشانی از "ملا برادر" و "ملا یعقوب" و بقیه طرفداران آنها نبود، آمدن و سخنرانی "امیر غایب" نیز از جانب "سراج الدین حقانی" اعلام گردید. این می رساند که اگر واقعاً کسی به نام "ملا هبیت الله" وجود داشته باشد و در این کنفرانس ادعائی آمده و سخنرانی کرده باشد، تحت حفاظت "شبکه حقانی" قرار داشته و ناگزیر است همان را بگوید که شبکه حقانی خواستار آن است.

*- تأکید "امیر غایب" به جلوگیری از نفوذ عناصر غیر طالب و اجتناب از ایجاد یک حاکمیت مشارکتی، جهت حفظ "پاکی و خلوص" طالبی، در نفس خود حمایت قاطع از خط انحصار طلبانه "شبکه حقانی" و رد سیاست مسامحه از جانب "درانی" ها می باشد.

*- تذکر مذهب حنفی در دوام حاکمیت اسلامی، با زهم مخالفت آشکار با سیاست های "درانی" ها و مماشات آنها با مذهب شیعه بوده، عملاً اعلان جنگیست به استقامت پیروان تشیع که می خواهند وقتی بحث رسمیت مذاهب مطرح می گردد، شیعه مذهبان که گویا ۳۰ درصد از مردم افغانستان بدان معتقد اند، نیز تذکار بیابد.

هموطنان گرامی!

هرگاه آنچه به نام و از طرف "امیر غایب" منتشر شد، واقعاً گفته های وی و سخن آخر و فیصله کننده در زمینه باشد، می توان گفت که با تأسف جامعه ما باز هم در آستانه درگیری های خونین دیگری قرار دارد که معلوم نیست عاقبت به کجا خواهد انجامید، تنها چیزی که می توان گفت: "ما را به خیر تو امیدی نیست، شر مرسان". یعنی چنین جلساتی هیچ نوع پیامد مثبتی با خود نداشته و مطلقاً نباید امیدی بدان بست. عکس آن برای آوردن هر نوع تغییری می باید آگاهانه و استوار به مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع با تمام قدرت رزمید.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!